
ZARZĄDZENIE NR 97/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w związku z realiza­
cją projektu "Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie odnawial­

nych źródeł energii na budynkach mieszkalnych i użyteczności publicznej" z udziałem 
środków Unii Europejskiej w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w 
związku z realizacją projektu "Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie od­
nawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych i użyteczności publicznej" z udziałem 
środków Unii Europejskiej w 2020 r., według podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘĘGABURMISTRZA

Zbigniew Gałąź,



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 97/20 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 lipca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 551 710,57 0,00 33 191,00 518 519,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 551 710,57 0,00 33 191,00 518 519,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 551 710,57 33 191,00 518 519,57

OGÓŁEM WYDATKI 551 710,57 0,00 33 191,00 518 519,57


